



TIEDOTE 3.6.2013

Valtakunnallinen kouluruokakilpailu 2014 etsii innovatiivisia ammattilaisia Haku Suomen parhaaksi koulukeittiöksi alkaa

Tehdäänkö teidän kunnassanne erinomaista kouluruokaa? Kenellä on resepti, joka kannattaisi jakaa muidenkin koulujen kanssa? Valtakunnallinen kouluruokakilpailu peruskoulujen keittiöille käynnistyy jälleen. Toista kertaa järjestettävässä kilpailussa etsitään Suomen parasta kouluruokaa ja keittiötiimiä. Samalla osoitetaan, miten pienilläkin määrärahoilla syntyy houkuttelevia ja maittäviä kouluaterioita.

– Terveellinen ja maistuva ruoka on lapsen kasvun ja oppimisen edellytys. Suomalainen kouluruokaperinne on historiallisesti vahva ja kansainvälisesti ainutlaatuinen. Sen vaaliminen säästöpainneiden keskellä on ensiarvoisen tärkeää, sanoo **Jaana Korkeila-Långsjö** kilpailun järjestävästä Campbell Soup Finlandista.

Kouluruokakilpailun tarkoituksena on lisätä kouluruoan kunnioitusta, löytää uusia reseptejä ja tuoda arvostusta koulukeittiön ammattilaisille. Kouluruoka yhdistää meitä kaikkia.

Innosta kollegat mukaan!

Kilpailussa kolmihenketiset tiimit suunnittelevat reseptit keitolle, kasvisruoalle sekä liha- tai kalaruoalle. Yhden aterian hinta saa olla raaka-aineiden osalta noin yhden euron. Olemassa olevia, hyviksi todettuja reseptejä voi myös käyttää.

Esiraati valitsee finalistit, jotka pääsevät kokkaamaan tuomariston eteen Gastro-messuille maaliskuussa 2014. Voittajatiimiä odottaa palkintomatka Brysseliin.

Uusia reseptejä koulujen listoille

Ensimmäisen kouluruokakilpailun suosio yllätti järjestäjätkin. Mukana oli kolmisenkymmentä ammattilaisjoukkuetta, jotka loivat sekä perinteisiä ruokia että uusia makuja ja yhdistelmiä. Tärkeintä oli kuitenkin, että kouluruoka sai huomiota ja nousi yhteiseksi positiiviseksi puheenaiheeksi. Voittajaksi ensimmäisessä kilpailussa selvisi Korpilahden koulun joukkue.

– Kilpailun jälkeen kaikki Suomen koulut saivat finalistien reseptit käyttöönsä. Niistä onkin valmistettu jo yli 400 000 koululounasta, Korkeila-Långsjö kertoo.

Kilpailuun ilmoittautumisaika on 19.8.–15.11.2013. Viiden finalistijoukkueen loppukilpailu käydään perjantaina 21.3.2014 Gastro-messuilla.

Lue lisää: www.parempaakouluruokaa.fi

Lisätietoja:

Jaana Korkeila-Långsjö
puh. 040 581 2388
[jaana_korkeila_langsjo \(at\) campbellsoup.com](mailto:jaana_korkeila_langsjo@campbellsoup.com)

Mia Kettunen
puh. 040 5674 596
[mia_kettunen \(at\) campbellsoup.com](mailto:mia_kettunen@campbellsoup.com)

Kilpailun järjestää Campbell Soup Finland Oy / IsoMitta